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REPUBLIKA E SHQIPERISE

UNIVERSITETI I SPORTEVE TE TIRANES
SENATI AKADEMIK

Nr. Z6%# Prot. Tirang, mé 34-¢<© 2025

VENDIM QARKULLUES

N /49 at 3o 2025

PER
NJE NDRYSHIM NiE STRUKTUREN ORGANIZATIVE E ANALITIKE TIK
UNIVERSITETIT TE SPORTEVE Tk TIRANES

Né zbatim t& Ligjit nr. 80/2015 “Pér Arsimin e Larté dhe Kérkimin Shkencor né IAL né
Republikén e Shqipérisé”, nenit 38, pika 1, gérma (¢), né Statutin e UST-s€ neni 20, gérma dh),
né¢ VKM me nr. 243, daté 20.04.2023 “Pér njé ndryshim né VKM nr.748, daté 11.06.2009 t&
Késhillit t&¢ Ministrave “Pér trajtimin me pagé dhe shtesa mbi pagé té punonjésve té personelit
akademik té institucioneve publike té Arsimit té Larté”, t&€ ndryshuar, n€ Udhézimin e MASR
nr.29, daté¢ 10.09.2018 “Pér veprimtariné dhe ngarkesén mé&simore t& personelit akademik né
IAL”, né Vendimin e Senatit nr.13, daté 28.01.2025 “Pér miratimin e strukturés organizative,
analitike dhe klasifikimit té pagés peér vitin 2025, n€ Vendimin e Bordit t&€ Administrimit nr.08,
daté 29.01.2025 “Pér miratimin e strukturés organizative dhe analitike, dhe klasifikimit té pagés
peér vitin 2025 né Universitetin e Sporteve té Tiranés”, si dhe né shkresén e Ministris€ s€ Arsimit
me nr. 1463/1 prot., daté€ 27.10.2025 “Njoftim pér regjistrimin dhe numrin e regjistrit pér gradé
shkencore “Doktor”, si dhe né Vendimin e Rektoratit me nr. 139, dat€¢ 31.10.2025 “Pér njé
ndryshime né strukturén organizative e analitike té Universitetit té Sporteve té Tiranés”, Senati
Akademik né mbledhjen e radhés,

VENDOSI:

1. Miratimin e njé ndryshimi né€ strukturén organizative dhe analitike t&€ Universitetit t&
Sporteve t€ Tiranés,

e Znj. Anduela Luan Lile, me detyré Zv/Dekane e FVFR, Departamenti i
Menaxhimit t€ Sportit dhe Turizmit prané Universitetit t& Sporteve té€ Tiranés, me
titullin akademik “Docent” kalon me gradé shkencore “Doktor”, nga data
27.10.2025 e né vazhdim.

Rr. Muhamet Gjollesha, Tirané, Tel: 35542226652, www. ust.edu.al, contact@ust.edu.al



2. Ky Vendim t’i pércillet pér miratim Bordit t€ Administrimit t€ UST.

KRYETARLT SENATIT
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PROF. DR. | AGRON KAS

DR. AISEL OSEK

PROF.DR. DHURATA BOZO

PROF.DR. FERDINAND MARA

PROF.ASC. KLOTILDA VRENJ

PROF.ASC. OLTIANA PETRI

PROF.ASC. ROBERT CITOZI

LAURA AVDO (Studente) _

" PROF.DR. ARBEN KACURRI
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PROF.ASC. ENKELEIDA LLESHI ?/é/

PROF.ASC. ELTON SPAHIU

PROF.ASC. FISNIK BROVINA

PROF.DR. ROBERT CINA

PROF.DR. KUJTIM KAPEDANI W
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